
xii 
 

DAFTAR TABEL 

 

No. Tabel                    Halaman 

2.1 Tabel Jurnal Sebelumnya……………………………………………………..   8 

2.2 Perbandingan Media Transmisi Fiber Optic………………………………....   9 

2.3 Standar Dari Teknologi GPON……………………………………………….   17 

2.4 Spesifikasi GPON G.984……………………………………………………..   21 

2.5 Redaman Passive Splitter…………………………………………………………   23 

2.6 Standart Jitter…………..…………………………………………………………   27 

3.1 Spesifikasi OLT ZTE GPON ZXA10 – C32….……………………………..   32 

3.2 Spesifikasi Serat G.652…………………………………………………..…………   33 

3.3 Spesifikasi Serat G.657………………………………..…………………….    33 

3.4 Spesifikasi Konektor SC ………………..……………………………………….   34 

3.5 Loss Maksimum pada Passive Splitter …………………………………………   34 

3.6 Spesifikasi ONT ZTE ZXHN F620………………………………………….   35 

3.7 Spesifikasi OPM AOP005……………………………………………………   37 

4.1 Data- data perhitungan Power Link Budget ………….………………………   40 

4.2 Hasil perhitungan nilai power link budget ..…………………………………   42 

4.3 Parameter Pengukuran Rise Time Budget ……………………………………   43 

4.4 Hasil Perhitungan Rise Time Budget …………………...……………………   45 

4.5 Nilai power link budget berdasarkan hasil OPM ……………………………   47 

4.6 Hasil Kelayakan Jaringan……..………………. ……………………………   48 

4.7 Hasil Kelayakan Analisa……..………………. ……………………….……   49 

 

 

 

 

https://lib.mercubuana.ac.id




